[image: image1.png]

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от «  14 »    июля  2014 года  № 220.
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Кузнечное» № 39

от 09.11.2010 г. «Об установлении земельного налога

с 01.01.2011 года»»
В соответствии с Федеральным законом  № 334-ФЗ от 02.12.2013г.  и внесенными на его основании изменениями во вторую часть Налогового Кодекса Российской Федерации и Закона Российской Федерации от 09.12.1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования «Кузнечное» № 39 от 09.11.2010 г. «Об установлении земельного налога  с 01.01.2011 года» в п.5 пп. 3 в части установления для физических лиц единого срока уплаты земельного налога не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
3. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации  и на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной  собственности.
Глава муниципального образования                                                                    А.Ю.Авилов
Исп.Курносова Ю.Ю.

Разослано:дело-2,прокуратура-1,бухг-1,СМИ-1 ГНИ-1.